GROWING TOGETHER

POWER TRAX HD - Datenblatt

Description

Der Premiumreifen POWER TRAX HD ist speziell fur Gerate
im Hafen- und Untertagebergbau konzipiert. Sein tiefes
Profil, die extra dicke Seitenwand und die zédhe Karkasse
bieten eine auBergewohnliche Bestandigkeit und
minimieren das Risiko von Reifenpannen und
Unfallschéden. Der Reifen zeichnet sich durch eine
hervorragende Schnitt- und Spanbestandigkeit aus, die
besonders fur raue und harte Oberflachen geeignet ist.
Der speziell konstruierte Felgenschutz gewahrleistet Schutz
vor Pannen und Radschaden im Bereich des Felgenhorns.
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Industrie: Containerstapler
OTR: Untertagefahrzeug
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Version

IMPLEMENT

IMPLEMENT
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USACode

94055944
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94007660

94007684
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PR
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8.50
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8.50

RIM ALT

9.0

9.0

9.0

9.0

oD

45.3

45.3

45.3

45.3

Type
T
TT
T

T

ECE

E11-106R-003422

E11-106R-003348
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